
 

 
 
Wydział Biologii 
Uniwersytet Gdański 

 

tel. +48 58 523 60 10 

e-mail: dziekanat@biol.ug.edu.pl 

 

ul. Wita Stwosza 59 

80-308 Gdańsk 
www.biology.ug.edu.pl 
 

 

 

 

Zarządzenie nr 28/2021 

Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 1 września 2021 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 22/2020 z dnia 22 września 2020 roku 

w sprawie powołania pełnomocników Dziekana Wydziału Biologii 

na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 72 ust. 8 pkt 15 oraz ust. 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 

2019 r. (ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu nr 22/2020 z dnia 22 września 2020 roku w sprawie powołania pełnomocników 

Dziekana Wydziału Biologii na kadencję 2020-2024 wprowadza się następującą zmianę: z 

funkcji Pełnomocnika ds. Wymiany Zagranicznej Studentów i Doktorantów odwołuje się 

panią dr Adriannę Kilikowską i powołuje się w jej miejsce pana dr hab. Wojciecha Pokorę, prof. 

UG.  

 

§2 

W zarządzeniu nr 22/2020 z dnia 22 września 2020 roku w sprawie powołania pełnomocników 

Dziekana Wydziału Biologii na kadencję 2020-2024 wprowadza się następującą zmianę: z 

funkcji Pełnomocnika ds. European University of the Seas – SEA-EU odwołuje się panią dr 

Adriannę Kilikowską i powołuje się w jej miejsce pana dr hab. Wojciecha Pokorę, prof. UG.  

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Biologii 

    /-/ 

   prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko 

 


